
D E C Y Z J A  N R  4 / 2 0 2 2  

P R Z E W O D N I C Z Ą C E G O  K O M I T E T U  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

D O  S P R AW  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw opracowania 

strategii rozwoju systemów teleinformatycznych oraz e-usług publicznych 

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. z 2021 r. poz. 231) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 1/2022 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 

Cyfryzacji z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw 

opracowania strategii rozwoju systemów teleinformatycznych oraz e-usług publicznych 

zmienionej decyzją nr 2/2022 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 

Cyfryzacji z dnia 2 lutego 2022 r., w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przemysław Koch – Kierownik Zespołu; 

2) członkowie Zespołu: 

a) Krzysztof Bronk, 

b) Aleksander Dumański, 

c) Jacek Jarząbek, 

d) Hubert Gniadowicz, 

e) Katarzyna Kopytowska, 

f) Mariusz Madejczyk, 

g) Karolina Matysiak, 

h) Krystyna Michalik, 

i) Magdalena Olender – Skorek.”.  

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU 

RADY MINISTRÓW DO SPRAW 

CYFRYZACJI: 

WZ. JANUSZ CIESZYŃSKI 

 



– 2 – 

 

UZASADNIENIE 

Niniejsza decyzja została opracowana w związku z koniecznością dokonania zmian  

w składzie osobowym Zespołu zadaniowego do spraw opracowania strategii rozwoju 

systemów teleinformatycznych oraz e-usług publicznych. 

Decyzja wejdzie w życie z dniem jej podpisania. 

 


		2022-04-28T12:38:36+0200




